Skupina proplachu KHS 230 V, Figur 684 04 KEMPER

Atributy vyrobku

kompletni skupiny proplachu pro automaticky spousténou vyménu vody k zajisténi povozu v souladu s ur¢enim
umoziiuje turbulentni vyménu vody ve vodovodnich fadech do DN 100 (dvojndsobné turbulentni do DN 65)
Uzaviraci ventil volného proudéni WESER jako uzavfeni pro udrzbu

Uzaviraci ventil plného proudu VAV-PLUS se servomotorem se zpétnym tahem pruziny 230 V véetné vraceni do pivodni polohy pii poklesu
napéti

Omezova¢ pritokového mnozstvi DMB 4, 10 a 20 1/min

k omezeni pritokového mnozstvi nezdvislému na pfednim tlaku

Volny odtok se sledovéni pfepadu

pro piipojeni k systémovym fizenim KHS, ¢asova¢i KHS-Timer a bezpe¢nostnimu systému proti netésnostem
kovové dily smacené médiem jsou z uslechtilé oceli a ¢erveného bronzu

snadnd tdrZba v zabudovaném stavu

s ¢ernym koleckem

Bez mrtvého bodu

svisld poloha zabudovani

Odtokové zafizeni podle DIN EN 1717 se zabudovanym plovakovym spinacem

Se zobrazenim oteviené polohy

Normy a registrace

Plastové dily s certifikaci KTW a W 270
Podle ocetiovaciho zdkladu UBA
UA-Reg.-Nr. R-15.2.3-21-17048, WIEN-ZERT

Technické udaje

hladina tlaku PN 16

min. provozni teplota 0 °C
max. Provozni teplota 65 °C
max. Okolni teplota 55 °C
kryti IP54

napdjeni 230 V AC

délka chodu servopohonu 90 s

délka chodu pti vypadku el. Proudu 15 s

objednaci ¢islo

6840401500

DN

15

Al D1

(mm) (mm) (mm) (mm)

Rp1/2 50

H1

285

H2

46,5

L1

110

L2 L3 Minimalni hydraulicky tlak kg
(mm) (mm) (MPa)

67,5 100 0,1 3,733
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